PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «26»июля  2017 года                                                                                  № 22.4
	   О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28.1 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «31» августа 2015 года №72.1, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области:
1) Тимофееву Галину Алексеевну – председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области;
2)    Кругликову Ирину Ивановну – депутата Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва;

3)    Шаченкова Евгения Николаевна - депутата Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва;

4) Солдатенкова Надежда Анатольевна - депутата Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
И.п.Главы муниципального образования Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения      Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                __________________О. С. Алещенкова       __________________Г.А.Тимофеева
[image: image1]